
31991D0613

3.12.1991.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 332/21

PADOMES LĒMUMS
(1991. gada 28. oktobris)

par Nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Ekonomisko kopienu un Islandes Republiku, ar ko izveido
sadarbību izglītības un apmācības jomā Erasmus programmā

(91/613/EEK)

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu, jo
īpaši tā 235. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

tā kā ar Lēmumu 87/327/EEK (3), kas grozīts ar Lēmumu
89/662/EEK (4), Padome pieņēma Eiropas Kopienas rīcības pro-
grammu augstskolu studentu mobilitātei (Erasmus);

tā kā 1990. gada 5. novembrī Padome ir pilnvarojusi Komisiju
vest sarunas ar EBTA valstīm un Lihtenšteinu saskaņā ar īpašām
sarunu direktīvām un divpusējiem nolīgumiem, kuru mērķis ir
sadarbība izglītības un apmācības jomā Erasmus programmā;

tā kā Sadarbības nolīgums starp Eiropas Ekonomikas kopienu un
Islandes Republiku pēc savas būtības uzlabo Erasmus programmas
ietekmi, lai attīstītu sadarbību starp augstskolām un stiprinātu cil-
vēkresursu prasmju līmeni Eiropā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā ir apstiprināts Nolīgums starp Eiropas
Ekonomisko kopienu un Islandes Republiku, ar ko izveido
sadarbību izglītības un apmācības jomā Erasmus programmā.

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Padomes priekšsēdētājs sniedz Nolīguma 13. pantā paredzēto
paziņojumu (5).

Luksemburgā, 1991. gada 28. oktobrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

J. M. M. RITZEN

(1) OV L 127, 17.5.1991., 3. lpp.
(2) Atzinums sniegts 1991. gada 24. oktobrī (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav
publicēts).

(3) OV L 166, 25.6.1987., 20. lpp.
(4) OV L 395, 30.12.1989., 23. lpp. (5) OV L 332, 3.12.1991., 71. lpp.

11/17. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 297


